
segunda-feira, 26 de agosto de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01833 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

 ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 134/2024 

DISPENSA Nº 056/2024 

 

Contrato Nº 134/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. 

Contratado: SEGURO SURA S/A, inscrita no CNPJ Nº 33.065.069/0001-27, Valor 

Global: R$ 4.897,35 (quatro mil oitocentos e noventa e sete reais e trinta e cinco 

centavos). Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de 

seguro veicular para atender as demandas da frota de ônibus escolares, 

visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. 

Assinatura. 26/08/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito 

Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04C726AF458A13E3669D1CD5A6A49081


